PREFEITURA MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE

Av.Alto Jacui, 840 – Fone/Fax: 54-3332-2600
CNPJ: 87.613.519/0001-23

CEP 99470-000  -   Não-Me-Toque - RS
www.naometoquers.com.br

prefeitura@naometoquers.com.br

EDITAL Nº 049/2010 DE 06 DE AGOSTO DE 2010

RETIFICA o nº da Concorrência
Pública que abre prazo para
ocupação de PONTOS DE TÁXI na
zona urbana do Município de Não-
Me-Toque - RS..............................

O MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE, pessoa jurídica de direito público, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº 87.613.519/0001-23, com sede administrativa na Av. Alto Jacuí,

840, na cidade de Não-Me-Toque – RS, representado neste ato pelo Prefeito

Municipal, Sr. ANTONIO VICENTE PIVA, torna público que o número da

Concorrência Pública nº 003/10 que abre prazo para ocupação de PONTOS DE TÁXI

na zona urbana do Município de Não-Me-Toque – RS, fica retificado para

Concorrência Pública nº 004/10.

As cláusulas do Edital de Concorrência Pública que abre prazo para ocupação de

PONTOS DE TÁXI na zona urbana do Município de Não-Me-Toque – RS não foram

alteradas. A Comissão de Licitação receberá os envelopes da documentação e

propostas dos interessados no dia 18 de agosto, às 14:00 horas, na sala de reuniões

do Centro Administrativo Municipal.

         GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM
06 DE AGOSTO DE 2010.

                                              Antonio Vicente Piva
                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer
Vice-Prefeita respondendo pelo expediente
da Secretaria de Administração e Planejamento